
  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Site : Wwww.sarandiprgovbr - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

DECRETO N.º 002/2017 

SÚMULA: Nomeia LUIS CARLOS BARADEL, para o Cargo de Secretário Municipal de Trânsito, 
N ESA tQLAD. Transporte e Segurança Pública, na forma UR AD CRU que especifica: 

   

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paranã, no uso de suas atribuições legais, e na forma do contido na Lei Complementar n.º 115/2005, de 27/05/2005. 

  

DECRETA: 

ABRE. - Fica nomeado LUIS CARLOS 
BARADEL, portador da Cédula de Identidade RG. DS 1.536.724-5, a 
inscrito no CPP, msº 142,375.399-20 para exercer o Cargo de 
Secretário Municipal de Trânsito, Transporte e Segurança Pública. 

Arts 29 = Revogadas as disposições em 
contrário, este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua 
publicação, com efeito retroativo a 1º de janeiro de 2017. 

PAÇO MUNICIPAL, 02 de janeiro de 2017. 

alhr Votfasto- 
WALTER VOLPATO 

Prefeito Municipal


